
Pronájem bytu 1+kk, 21 m2, Praha 4 - Podolí, Pravá.

Energetická náročnost D

Lokalita:

Praha 4, Pravá

Cena

11 000 Kč za měsíc

+1000,-Kč/měsíc poplatky +

elektřina

Číslo nabídky

N66042

Popis

Pronájem bytu 1+kk, 21 m2, Praha 4 - Podolí, Pravá

Hledáte zrekonstruovaný a krásně světlý byt v klidné části Prahy? Stačí vám menší ale útulné

bydlení?

Nabízíme vám nově zrekonstruovaný byt 1+kk o velikosti 21 m², který se nachází v 1. nadzemním

podlaží udržované cihlové vily s výhledem do zahrady. Byt prošel kompletní a velmi pečlivou

rekonstrukcí.

Ze vstupní chodby vstoupíte do kuchyňského koutu a dále do světlé koupelny se sprchovým

koutem a WC. Výhodou je okno v koupelně s výhledem do zahrady, které přináší dostatek denního

světla.

Dům se nachází v tiché ulici s vynikající dopravní dostupností – tramvají jste během 5 minut na

metru B – Karlovo náměstí. V blízkosti je také oblíbená lokalita Výtoň, Náplavka a Vyšehrad.

Byt je vhodný pro jednu osobu, nekuřáka, bez domácích mazlíčků.

K nastěhování od 1. 6. 2025.

 

Jaroslav

Šesták

605 172 214

sestak@soccer-reality.cz


